Sanctis vult affirmare quod dixerat : simul et doc-

toribus ecclesiae pnrbet exemplum, ut ea qua; lo-

quuntur ad populum, non propriis prraumpta sen-

tentiis, sed divinis munita testimoniis proferant. Si

ciiim ipse tantus ac talis apostolus auctoritatem die-

trrrum suorum sufiicere posse non credit, nisi doceat

in lege et prophetis scripta esse quae dicit ; quanto

magis nos minimi hoc observare debemus, ut non

nostras cum docemus, sed sancti Spiritus sententias

proferamus ! Id. In Epist. ad Romanos, Cap. III.

Tom. IV. p. 501.]

[ls The words, "If Paul thought his authority,"

are only found in the margin of the original edition.

The remaining clause is in Jenkyns' Cranmer,

Vol. IV. p. 175.]

f13 Non ergo debemus ad ontirmandum doc-

trinam nostram nostros proprios intellectus jurare,

et quasi testimonia atsumere, quos unusqnisque

nostrum imelligit, et secundum veritatem existimat

esse, ni ostenderit eos sancto. esse ex eo quod in

scripturis continentur divinis. Id. In Matthteum,

Horn. xxv. Tom. III. p. 842.]

[" Hut sunt qua; patres intra canonem conclu-

serunt; ex quibus fidei nostra; assertiones constare

voluerunt. Sciendum tamen est, quod et alii libri

sunt qui non canonici, sed ecclesiastici a majoribus

appellati sunt : ut est Sapientia Salomonis, et alia

Sapientia quse dicitur filii Syrach Ejusdem

ordinis est libellus Tobias et Judith, et Macha-

b.Torum libri qua; omnia legi quidem in ecclesiis

voluerunt, non tamen proferri ad auctoritatem ex

his fidei confirmandara. Ceteras vero scripturas

apocryphas nominarunt, quas in ecclesiis legi

noluerunt. Cyprian. Expos, in Symb. Apostol.

Capp. xxxvii, viii. col. cexxiv. Ed. Paris. 172li.

This exposition is asserted by the Benedictine edi

tors to be spurious. Ruffinus was probably the

author. ]
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Athanasius against the Gentiles. " The holy scriptures, being inspired from God, arc

sufficient to all instruction of the truth '."

Basilius, in his book of Ethics, of his short definitions the 26. "Every word and

deed that maketh for the certainty and surety of good men, and the confusion of them

that be evil, must be confirmed by the testimony of God's scriptures. And those things,

which either in our nature, or in the custom and manner of our life, are manifestly

known, must we use to confirm those things which we do and say*."

The same, in his short definitions, the first question: "Whether it be lawful or expe

dient for a man to permit himself to do what he thinketh good, without the testimony